
2018/2019  lgens1
Pommer - lgensdorf (VGN 223) 

Omnibus: Fa. Klemm 

Haltestelle 
Fahrplan Uhr 

Weingarts, Ortsmitte 07:04
Weingarts. Siedlung 07:05 
Abzw. Regensberg 07:06 
Abzw. Schlichenreuth 07:07 
Pommer 07:11 
(Bremenhof) 
Abzw. Pommer 07:14 
Walkersbrunn, Ort 07:17 
Walkersbrunn,  Abzw.  Guttenburg 07:18 
Ermreuth, Kirche 07:21 
Abzw. Ermreuth 07:23 
Dachstadt, Mitte 07:26 
(Letten) 
(Lettenmühle) 
(Bodengrub) 

Ankunft: 
lgensdorf, Ort 
lgensdorf, Bahnhof 
lgensdorf, Schule 

* 
07:28 
07:32 
07:35 

* Die Schüler/innen steigen am Bhf. lgensdorf in den Zug nach Eschenau um!

Heimfahrt: 
ab lgensdorf, Schule 11:27 

12:20 
13:15 

Heimfahrt: 
ab lgensdorf Bahnhof 13:11 

13:40 
15:05 
16:05 
17:05 



2018/2019 

Weißenohe  - lgensdorf 

Omnibus: Fa. Mörlein, Unterrüsselbach 

Haltestelle Fahrplan 
Uhr 

Weißenohe 07:30 
Mitteldorf 07:40 

. 
Ankunft: 
lgensdorf,  Schule 07:35 07:45 

Höfles - lgensdorf 

Omnibus: Fa. Schmetterl ing-Reisen, Geschwand 

Haltestelle Fahrplan Uhr 

Höfles *** s.Grä 6 
Gräfenbergerhüll *** s.Grä 7 
Rangen 07:15 
Regensberg 07:18 
Schlichenreuth 07:21 
Weidenmühle 
Weidenbühl 
Lindenhof 

Ankunft: 
lgensdorf, Bahnhof 
lgensdorf, Schule 
**Gräfenberg, Schulzentrum 

07:33 
07:35 
07:45 

* ** ** 

* Schüler/innen fahren ab lgensdorf, Bhf. mit dem Zug nach Eschenau weiter!
** Schüler/innen fahren ab lgensdorf, Schule mit dem Bus weiter nach Gräfenberg, Schulzentrum 
*** Schüler fahren morgens mit der Linie Grä 6 zum Bahnhof Gräfenberg und von 

dort weiter mit dem Zug nach Eschenau. 
Heimfahrt üe nach Bedarf): 
ab lgensdorf, Schule 11:20 

12:20 
13:07 

** ab Gräfenberg, Schulzentrum 12:55 
(bei Bedarf zusätzl. Fahrt in Verb.mit lgens3) 

* ab Eschenau, Bahnhof 13:26 
* ab lgensdorf, Bahnhof 13:40 

Heimfahrt: 
ab lgensdorf, Schule 11:20 

12:20 
13:05 



2018/2019 

Affalterbach - lgensdorf - Rüsselbach, Bhf (VGN 217) 

Omnibus: Fa. Klemm 

Haltestelle Fahrplan Uhr 

Affalterbach 07:39 
Pettensiedel, Mitte 07:41 
Pettensiedel, Siedlung 07:42 
Etlaswind 07:43 
Oberlindelbach 07:45 
Unterlindelbach 07:47 

Ankunft: 
Stöckach,  Lindelberghalle 07:48 
lgensdorf, Schule 07:50 

Heimfahrt: 
ab lgensdorf, Neue Schule 11:23 

12:23 
13:11 



2018/2019 

Kirchrüsselbach - lgensdorf - Rüsselbach, Bhf. (VGN 217) 

Omnibus: Fa. Klemm 

Haltestelle Fahrplan 
Uhr Uhr

Kirchrüsselbach 07:28 07:40 
(Oberrüsselbach) 
Mittelrüsselbach 07:29 07:41 
Unterrüsselbach 07:31 07:43 

Ankunft: 
Rüsselbach, Bahnhof 
lgensdorf, Neue Schule 

07:35
* 

07:49 

* Die Schüler/innen steigen am Rüsselbacher Bhf. in den Zug nach Eschenau um!

Heimfahrt: 
ab lgensdorf, Schule 11:23 

12:23 
13:18 

* ab lgensdorf, Bahnhof 13:04 
13:40 
16:11 
17:13 

* ab Eschenau Bahnhof 15:53 
16:55 


	Pommer - lgensdorf (VGN 223)
	Omnibus: Fa. Klemm
	Ankunft:
	07:28

	Weißenohe  - lgensdorf
	Höfles - lgensdorf
	Affalterbach - lgensdorf - Rüsselbach, Bhf (VGN 217)
	Unterlindelbach - Eschenau (VGN 217)
	2018/2019
	07:35
	07:49


